[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.05.2020 №11-р
Об утверждении Перечня налоговых
расходов Новоселковского сельского поселения на 2020 год
На основании Устава Новоселковского сельского поселения и постановления Администрации Новоселковского сельского поселения от 01 апреля 2020 г № 12-п «Об утверждении порядков формирования перечня налоговых расходов Новоселковского сельского поселения Гаврилово- Посадского муниципального района и оценки налоговых расходов Новоселковского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» :
1. Утвердить Перечень налоговых расходов Новоселковского сельского поселения на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава
Новоселковского сельского поселенияЮ.Н.Ефимов

Страница 1

Приложение к распоряжению администрации Новоселковского сельского поселения от 28.05.2020 №11-р
Перечень налоговых расходов Новоселковского сельского поселения по местным налогам, установленным решениями Совета депутатов Новоселковского сельского поселения
Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области в на 2020 год
	№
п/п
	Нормативный право-вой акт, устанав-ливаю- щий льготу, освобождение или иную преференцию по налогам
	Наименовали е налога (платежа)
	Наименование налоговых льгот, освобождений или иных преференций в разрезе отдельных видов налогов
	Дата начала действия льготы, освобож-дения или иной преференции по налогам
	Дата прекращения действия льготы, освобождения или иной префе-ренции по налогам
	Целевая категория налоговой льготы
	Наименование муниципальной программы, ее реквизиты /направление социально-экономической политики, не относящееся к муниципальным программам/, целям которых соответствует налоговый расход
	Наименование куратора налогового расхода

	1
	Решение Соввета депутатов Новоселковского сельского полселения Гаврилово-Посадского муниципального района первого созыва №15 от 26.11.2013
	земельный
налог
	Освобождение от уплаты суммы налога
	01.01.2014
	не установлен
	Социальная
	Поддержка социально не защищенных слоев населения
	Администрация Новоселковского сельского поселения

	2
	Решение Соввета депутатов Новоселковского сельского полселения Г аврилово-Посадского муниципального района первого созыва №15 от 26.11.2013
	земельный
налог
	Освобождение от уплаты суммы налога
	01.01.2014
	не установлен
	Техническая
	расходы сельского поселения, предполагающие уменьшение расходов плательщиков, имеющих право на льготы, финансовое обеспечение которых осуществляется в полном объеме или частично за счет бюджета сельского поселения
	Администрация Новоселковского сельского поселения

	3
	Решение Соввета депутатов Новоселковского сельского полселения Гаврилово-Посадского муниципального района первого созыва №15 от 26.11.2013
	• земельный налог
	Освобождение от уплаты суммы налога
	01.01.2014
	не установлен
	Техническая
	формирование единого культурного пространства, сохранение и приумножение накопленного культурного потенциала
	Администрация Новоселковского сельского поселения